Проект

Обсуждение начато : 06.05.2013

Обсуждение окончено : 20.05.2013

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «    » мая 2013 года                          №                                 х. Мирный
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Балко-Грузского сельского

поселения от 07.11.2005 года № 9
«О земельном налоге».
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения

решило:

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 07.11.2005 года № 9 «О земельном налоге»:
1.1. пункт 2.1. части 2 дополнить абзацем «ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;
1.2. подпункт 5.2.1. пункта 5.2 части 5 изложить в редакции:

«5.2.1. Инвалиды I и II групп; инвалиды, имеющие III степень ограничения способности к трудовой деятельности; вдовы (не вступившие в повторный брак) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, ветеранов боевых действий за земельные участки, используемые для ведения личного подсобного хозяйства».

1.3. абзац б) подпункта 5.2.2. пункта 5.2 части 5 изложить в редакции:
«б) инвалиды, имеющие I группу инвалидности, а также лица, имеющие II группу инвалидности, установленную до 1 января 2004 г.»;
   1.4.  часть 6 изложить в редакции : «По результатам проведения государственной кадастровой оценки земель сведения о кадастровой стоимости земельных участков предоставляются налогоплательщикам в порядке, определенном уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Часть 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Балко-Грузского сельского поселения .

Глава Балко-Грузского
сельского поселения

И.Г. Дмитриев